
Приложение № 4

 тыс. руб.

Всего 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Наименование, ед. измерения 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1.

Организация содержания и ремонта

муниципального жилищного фонда, кв.м. 123288 119178,2 119178,2 119178,2 119178,2 119178,2

Содержание (эксплуатация) имущества,

тыс.кв.м. 2,774 2,774 2,774 3,079 3,079 3,079

Организация благоустройства и озеленения,

кв.м. 3029 3029 3029 3029 3029 3029

Организация и осуществление транспортного

обслуживания органов местного

самоуправления и муниципальных учреждений,

машино-часы 4000 4000 4000 4000 4000 4000

Организация капитального ремонта, ремонта и

содержания закрепленных автомобильных дорог

общего пользования и искусственных дорожных

сооружений в их составе , км
13 13 13 13 13 13

Всего:

В т.ч.: 

МБ 277 637,90 49 624,26 52 870,66 48 177,77 44 341,65 49 393,74 33 229,82

ОБ 12 438,48 1 224,00 1 322,65 2 259,05 2 544,26 2 544,26 2 544,26

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800

Заключение (изменение) договоров социального

найма жилых помещений государственного

жилищного фонда, кв.м.
4900 5000 4800 4800 4800

   к изменениям в муниципальную программу "Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО Видяево"

Всего:  в т.ч.:              

МБ                   

ОБ                    

ВБ

50 436,82 35 774,0851 938,0046 885,91

Объемы финансирования (тыс. руб.)

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ    

Цель: Качественное, своевременное и в полном объеме выполнение муниципальных услуг (работ) в рамках реализации муниципального задания

Задача 1. Обеспечение МБУ УМС «Служба заказчика» финансовыми  ресурсами для выполнения муниципального задания с целью обеспечение населения ЗАТО Видяево качественными жилищно-коммунальными  услугами, комфортного и безопасного его проживания

"Обеспечение выполнения муниципальных услуг (работ) для комфортного проживания населения ЗАТО Видяево"

№  п/п
Цель, задачи, основные 

мероприятия

Срок 

выполнения 

(квартал, 

год)

Источники 

финансирован

ия

54 193,31 

52 870,66  

1 322,65        

0,00

Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий Исполнители, перечень 

организаций, участвующих 

в реализации основных 

мероприятий

МБУ УМС СЗ ЗАТО 

Видяево

50 436,82 

48 177,77  

2 259,05         

0,00

290 076,38 54 193,31

35 774,08 

33 229,82  

2 544,26         

0,00

46 885,91 

44 341,65  

2 544,26         

0,00

51 938,00 

49 393,74  

2544,26         

0,00

2019-2024 50 848,26 

49 624,26  

1224,00         

0,00

50 848,26

290 076,38 

277 637,90 

12 438,48          

0,00

Всего по подпрограмме

1.1. Основное мероприятие: 

Выполнение 

муниципального 

задания в целях 

обеспечения населения 

ЗАТО Видяево 

качественными 

услугами, комфортного 

и безопасного его 

проживания

110

Сбор, обработка, оформление документов по 

предоставлению жилья, в том числе выдача  

правоустанавливающих документов (договоры 

социального найма, договоры найма 

специализированных жилых помещений, 

договоры найма муниципальных жилых 

помещений, договоры найма помещений 

государственного жилищного фонда 

коммерческого использования, договоры найма 

помещений государственного жилищного фонда 

социального использования, договоры найма 

жилых помещений), семей

115 110 110 110 110


